
l "
¶

'. 'í : .·" ,-

jID: PCR16ETRpo50324261

Smlouva o výkonu koordinátora BOZP
KRPJ-65975-12/ČJ-2022-1600VZ

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:
Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina,
se sídlem: Vrchlického 2627/46, 587 24, jihlava
zastoupená: plk. RNDr. Miloslav Klodner - náměstek ředitele pro ekonomiku
IČO: 72052147
DIČ: CZ72052147
bankovní spojeni: čnb, pobočka Brno
číslo účtu: 27033881/0710
Pověření pracovníci
objednatele:

dále jen jako "objednatel" na straně jedné

1.2. Vykonavatel (koordinátor BOZP):

MARGONY s.r.o.
se sídlem:
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
pověřený pracovník
vykonavatele:

U Hřbitova 2795/60, 586 01 Jihlava
Mgr. Erikem Margony, jednatelem společnosti
06021433
CZ06021433
Flo banka, a.s.
2801205152/2010

společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka
99569

dále jen jako ,,vykonavatel" na straně druhé

uzavírají podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, tuto smlouvu:

o výkonu koordinátora BOZP

EVROPSKÁ UNIE
Evnopský kmd regKjnámi rozvoj
lntegnwaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR



2. Předmět smlouvy
2.1. Předmětem smlouvy je výkon koordinátora BOZP v průběhu realizace díla v souladu se

zákonem č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví
při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění
dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), a to při realizaci díla ,,KŘP KVy
- náhradní zdroje energie - stavební úpravy".

2.2. Akce spočívá v realizaci stavebních úprav s možností napojení externího zdroje elektrické
energie u vybraných objektů v případě náhlého dlouhodobého výpadku elektrické energie.
V případě náhlého dlouhodobého výpadku elektrické energie je potřebné zajistit chod
policie.

2.3. Akce bude realizovaná na základě zpracované projektové dokumentace, vypracované
firmou ESTING s.r.o., Tyršova 48, 675 22 Stařeč, v souladu s vyhláškou 405/2017 Sb.,
kterou se mění Vyhláška č. 499/2006 Sb., ve znění vyhlášky č. 62/2013 Sb. o dokumentaci
staveb, pro provádění stavby (dále jen ,,PD").

2.4. Celá akce bude prováděna za plného provozu budovy.
Realizace bude rozdělena na samostatné dňči části podle jednotlivých objektů. Na každou
dňčí část bude stanovena doba plnění od předáni staveniště na 90 dnů pro jednotlivého
zhotovitele díla, tzn., že v případě, pokud bude zhotovitel úspěšný u vÍce dňčích částí,
bude nejdříve předáno stanoviště u první dílčí části, a následně u každé dílčí části bude
prodloužena doba předání staveniště o 30 dnů od doby předání předchozí dňčí části.
Doba plnění každé jednotlivé dIlčí části je 90 dnů.

3. Rozsah prací, činnosti a povinností zabezpečovaných ,,koordinátorem BOZP"
3.1. Činnost koordinátora BOZP musí být prováděna dle příslušných norem a předpisů

platných v době realizace stavebních prací. Zabezpečeni výkonu koordinátora
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále jen ,,BOZP") v souladu se Zákonem č.
309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo
poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci).
Koordinátor prohlašuje, že splňuje požadavky na odbornou způsobilost.

3.2. Práce a činnosti spojené se zhotovením stavby:
a) zpracovává Plán BOZP a zabezpečuje, aby plán BOZP obsahoval, přiměřeně povaze

a rozsahu stavby a místním a provozhim podmínkám staveniště, údaje, informace a
postupy zpracované v podrobnostech nezbytných pro zajištění bezpečné a zdraví
neohrožující práce, a aby byl odsouhlasen a podepsán všemi zhotoviteli, pokud jsou
v době zpracování pIánu známí,

b) zpracovává a podává oznámení o zahájeni prací místně příslušnému Inspektorátu
bezpečnosti práce,

C) aktualizace plánu BOZP v souvislosti s příchodem nových dodavatelů, se změnami
organizace výstavby, použitých technobgií a pracovních postupů, harmonogramu
stavebních prací,

d) koordinace spolupráce zhotovitelů nebo osob jimi pověřených při přijímání opatření k
zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci se zřetelem na povahu stavby a na
všeobecné zásady prevence rizik a činnosti prováděné na staveništi současně
případně v těsné návaznosti, s cílem chránit zdraví osob, zabraňovat pracovním
úrazům a předcházet vzniku nemocí z povolání,

e) vyjadřuje se k jednotlivým technologickým, pracovním postupům jednotlivých
zhotovitelů z hlediska naplněni požadavků na zajištění BOZP při provádění daných
prací,

f) dává podněty a na vyžádání zhotovitele doporučuje technická řešení nebo opatřeni k
zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci pro stanovení pracovních nebo
technologických postupů a plánovánI bezpečného provádění prací, které se s ohledem



na věcné a časové vazby při realizaci stavby uskuteční současně nebo na sebe budou
bezprostředně navazovat,

g) spolupracuje při stanovení času potřebného k bezpečnému provádění jednotlivých
prací,

h) sleduje prováděni prací na staveništi a kontroluje, zda jsou dodržovány požadavky na
bezpečnost a ochranu zdraví,

i) upozorňuje zhotovitele na nedostatky v uplatňovánI požadavků na bezpečnost a
ochranu zdraví při práci zjištěné na pracovišti převzatém zhotovitelem stavby a
vyžaduje bez zbytečného odkladu zjednání nápravy, oznamuje zadavateli stavby
případy podle předchozího bodu, nebyla-li přijata opatření ke zjednání nápravy,

j) provádí záznamy o zjištěných nedostatcích v oblasti BOZP na staveništi, na něž
prokazatelně upozornil zhotovitele, a dále zapisuje údaje o tom, zda a jakým způsobem
byly tyto nedostatky odstraněny,

k) kontroluje zabezpečení obvodu staveniště, včetně vstupu a vjezdu na staveniště s
cílem zamezit vstup nepovolaným fyzickým osobám,

l) bez zbytečného prodlení informuje zhotovitele stavby o bezpečnostních a zdravotních
rizicích, která vznikla na staveništi během postupu prací,

m)dává podněty a doporučuje technická řešení nebo opatřeni k zajištění bezpečnosti a
ochrany zdraví při práci pro stanovení pracovních a technologických postupů,

n) zúčastňuje se kontrolní prohlídky stavby, k níž bude přizván stavebním úřadem,
o) navrhuje termíny kontrolnIch dnů k dodržování Plánu BOZP za účasti zhotovitelů a

organizuje jejich konání,
p) sleduje, zda zhotovitelé dodržují plán BOZP a projednává s nimi opatření a termíny

k nápravě zjištěných nedostatků,
q) účastní se porad vedení stavby.

4. Místo a termín plněni

4.1. Místem zhotovení díla je:
· KŘP kraje Vysočina, Vrchlického 2627/46, 587 24 jihlava, k. ú. Jihlava, p. č. 4381/20

· ÚO PČR Třebíč, Bráfova 1247/11, 674 01 Třebíč, k. ú. Třebíč, p. č. st. 4349

· ÚO PČR Havlíčkův Brod, Husova 2894, 580 01 Havlíčkův Brod, k. ú. Havlíčkův Brod,
p. č. st. 2567

· ÚO PČR Pelhřimov, Pražská 1738, 593 01 Pelhřimov, k. ú. Pelhřimov, p. č. 3148/5

· ÚO PČR Žd'ár nad Sázavou, Brněnská 717, 591 01 Žd'ár nad Sázavou, k. ú. Žd'ár nad
Sázavou, p. č. 5959, 5960. ,

4.2. celkový termín výkonu koordinátora BOZP je stanoven do předáni a převzetí
dokončeného díla bez vad a nedodělků od předáni staveniště.

4.3. Realizace akce:

Na každou dňči část bude stanovena doba plnění od předání staveniště na 90 dnů pro
jednotlivého zhotovitele díla, tzn., že v případě, pokud bude zhotovitel úspěšný u vÍce
dňčích částí, bude nejdříve předáno stanoviště u první dňčí části, a následně u každé dÍ|čÍ
části bude prodloužena doba předání staveniště o 30 dnů od doby předáni předchozí dňčí
části.
Doba plnění každé jednotlivé dňčí části je 90 dnů.
Předpokládané zahájení výkonu koordinátora BOZP nejpozději 8 dnů před zahájením
prací na staveništi.

4.4. Veškeré práce budou probíhat za plného provozu jednotlivých útvarů Policie ČR a všech
jejich složek.

4.5. Termíny po zahájení a dokončení prací mohou být prodlouženy pouze, jestliže překážky
v práci zavinil objednatel, jestliže přerušení prací bylo zaviněno vyšší mocí nebo jinými
okolnostmi nezaviněnými vykonavatelem.



5. Cena
5.1. Cena předmětu smlouvy je sjednaná jako cena maximální, s možností změny pouze u

případů stanovených v této smlouvě.

Cena bez DPH: 107.250,00 Kč
DPH 21 %: 22.522,50 Kč
Cena celkem s DPH: 129.772,50 KČ

slovy: Jedno sto dvacet devět tisíc sedm set sedmdesát dva korun českých a padesát haléřů
včetně DPH.

5.2. Obě smluvní strany se dohodly, že sjednaná cena může být změněna za následujících
podmínek:
a) při změně právních předpisů určujících sazby DPH,
b) dojde-li ke změnám dle ustanovení ČI. 3.2.
Všechny tyto změny budou sepsány vykonavatelem (koordinátorem BOZP). Po
projednání a odsouhlasenI ceny objednatelem bude uzavřen ,,Dodatek ke smlouvě".

5.3. Vykonavatel (koordinátorem BOZP) prohlašuje, že si do stanovené ceny zahrnul všechny
požadavky zadávací dokumentace, veškeré předpokládané zvýšení ceny v závislosti na
čase plnění, předpokládaný vývoj cen vstupních nákladů a veškeré ztížené podmínky,
které lze při realizaci díla očekávat.

5.4. Objednatel se zavazuje včas a řádně činnost koordinátora BOZP v souladu se smlouvou
převzít a zaplatit za něj cenu uvedenou v bodě 5.1.

6. Financování

6.1. Objednatel neposkytuje vykonavatelovi zálohu.
6.2. Smluvní strany se dohodly na měsíční fakturaci. výše faktury bude odpovídat skutečně

provedeným činnostem, které budou odsouhlaseny pověřeným pracovníkem objednatele
na základě předloženého protokolu činností. Každá obhlídka stavby, účast na kontrolnIm
dnu stavby bude vykonavatelem zaznamenaná ve stavebním deníku a stvrzena vlastním
podpisem.

6.3. Každá faktura bude obsahovat název akce a číslo jednací dle smlouvy.

6.4. Konečná faktura bude vystavena až po předání a převzetí dokončeného díla bez vad a
nedodělků od zhotovitele stavby objednäteiem. výše faktury bude odpovídat skutečně
provedeným činnostem, které budou odsouhlaseny pověřeným pracovníkem objednatele
na základě předloženého protokolu činností.

6.5. Konečná faktura musí mimo jiné náležitosti obsahovat:

a) výslovný název ,,konečná faktura" v textu faktury,
b) celkovou sjednanou cenu včetně DPH,
c) soupis všech uhrazených nebo vystavených faktur včetně DPH,
d) částku zbývající k úhradě konečné faktury včetně DPH.

6.6. Vykonavatel je povinen zaslat fakturu do 5 pracovních dnů od odsouhlasení pověřeným
pracovníkem.

6.7. Lhůta splatnosti faktur se vzájemnou dohodou sjednává na 30 dnů od jejich doručení
objednateli. V případě, že bude faktura vystavena v období od 11. 12. do 10. 2., bude
splatnost faktury nastavena z důvodu schvalování výdajů státního rozpočtu na 90
kalendářních dnů.

6.8. Faktura bude zaslána bud':

· elektronicky prostřednictvím datové schránky x9nhptc nebo



· e-mailem na adresu: a do předmětu e-mailu uved'te
Faktura - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina nebo

· v listinné podobě na adresu: Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Odbor
rozpočtu a účetnictví, Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava.

6.9. Při prodlení objednatele se zaplacením činí úrok z prodlení 0,05 % z fakturované částky
za každý den prodlení.

7. Záruky

7.1. Vykonavatel je povinen postupovat při své činnosti s veškerou odbornou péčí, podle svých
schopností a znalosti a podle pokynů objednatele.

7.2. Vykonavatel odpovídá za škodu, která objednateli vznikne v důsledku vadného plnění, a
to v plném rozsahu. Za škodu se považuje i újma, která objednateli vznikla tím, že musel
vynaložit náklady v důsledku porušení povinností vykonavatele.

7.3. Vykonavatel se zavazuje, že po celou dobu plnění svého závazku z této smlouvy bude
mít na vlastní náklady sjednáno profesní pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou
třetím osobám vyplývající z dodávaného předmětu smlouvy s limitem min. 1 mil. KČ.

7.4. Vykonavatel je povinen předat objednateli kopii pojistné smlouvy na požadované pojištěni
dle ČI. 7.3. této smlouvy, a to před podpisem smlouvy.

7.5. Odpovědnost za škodu se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku,
nestanovI-li smlouva jinak.

7.6. Způsobí-li některá ze smluvních stran druhé straně škodu porušením své povinnosti z této
smlouvy či obecně závazného předpisu, zavazuje se uhradit celou výši náhrady škody
straně poškozené do 30 dnů od doručení písemného vyčís|enÍ škody. Případné spory
ohledně odpovědnosti za škodu popř. o výši škody budou řešit strany nejprve smírným
způsobem a teprve pokud by tento postup rozpor neodstranil, může se kterákoliv strana
obrátit na soud.

7.7. Každá obhlídka stavby, účast na kontrdním dnu stavby bude vykonavatelem
zaznamenaná ve stavebním deníku a stvrzena vlastním podpisem.

7.8. Pokud jedna ze smluvních stran poruší závažným způsobem své povinnosti, je druhá
strana oprávněna tuto smlouvu vypovědět. Obě smluvní strany se dohodly na měsíční
výpovědní lhůtě s účinnosti ke konci kalendářnIho měsíce nás|edujÍcÍho po měsíci, ve
kterém byla výpověď' doručena druhé smluvní straně. Ke dni účinnosti výpovědi zaniká
závazek koordinátora BOZP uskutečňovat činnosti, ke kterým se zavázal. jestliže by tímto
přerušením činnosti mohla vzniknout zaäavateii stavby škoda, je koordinátor BOZP
povinen na toto nebezpečí upozornit a navrhnout, jaká opatření je třeba učinit.

8. Sankce
8.1. V případě, že objednatel prokáže nedostatky v práci vykonavatele a vykonavatel tyto

nedostatky neodstraní ve lhůtě stanovené objednatelem, je objednatel oprávněn uplatnit
sankci ve výše 500 KČ včetně DPH za každý nedostatek, u něhož je vykonavatel v
prodlení, a to za každý den prodlení.

8.2. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody
způsobenou vykonavatelem a zjednání nápravy vedoucí k odstranění vady.

8.3. V případě prodlení objednatele se zaplacením faktur uhradí objednatel vykonavatelovi
úrok z prodlení ve výši stanovené příslušným právním předpisem, nejméně 0,05 %
z odměny uvedené na příslušné faktuře, a to za každý den prodlení.

8.4. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a
v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně.



9. Závěrečné ustanovení
9.1. Smlouvu lze měnit pouze písemnou formou - dodatkem smlouvy.
9.2. Tato smlouva je platná dnem podpisu oprávněných osob smluvních stran a účinná dnem

zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších
předpisů.

9.3. Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy, a že
nebyla sjednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

9.4. Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažené v této smlouvě, platí příslušná
ustanovení občanského zákoníku.

9.5. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech. Dva stejnopisy jsou určeny pro objednatele
a jeden pro vykonavatele.

Příloha: Krycí list

V Jihlavě d

Za objedna

plk. RNDr.
náměstek ředitele pro ekonomiku

V jihlavě

Za vyko
··" \ ,,.

'-iřlj!to va
..: 06'?2
'M.v.ma C)

Mgr. Erik
jednatel

'Česká ře-:ii!d£tví po!ici'3
1<taje
587 :'.'í .,É, Vrchiickä"c: 26? "



Příloha č. 1 k č. j. KRPJ-65975-2/ČJ-2022-1600VZ

KRYCÍ LIST
KŘP KVy - náhradní zdroje energie - stavební úpravy - výkon koordinátora BOZP

A. Udaje o účastníkovi:

. MARGONY s.r.o.Obchodni firma:

Sídlo (místo podnikáni): U Hřbitova 2795/60, 586 01 Jihlava

IČO: 06021433 DIČ: CZ06021433

Ban,koyní Flo banka a.s. Číslo účtu" 2801205152/2010
spojeni:

B. Nabídková cena (nejvýše přípustná):

cena bez DPH DPH cena včetně DPH
Předmet VZ: v KČ 21 % v KČ

výkon koordinátora BOZP 107 250 22 522,50 129 772,50
Náhradní zdroje energie

Poznámka:
Cena zahrnuje veškeré náklady včetně dopravy na splněni veřejné zakázky.

Dodavatel tímto prohlašuje, že akceptuje všechny podmínky veřejné zakázky, je vázán
celým obsahem nabídky a souhlasí s obchodními podmínkami uvedenými v návrhu
smlouvy o výkonu koordinátora BOZP.

datum
2 G 2522

podpis osoby
rn^F jednat jménem nebo za účastníka
U Hřbit
lČ: 060

www.rn

* 'k ,K
Br *

· jAr *
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálnI rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR


